PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 75.969.881/0001-52

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015-PMJ
CONCORRÊNCIA Nº. 001/2015-PMJ

O Município de Japira, Estado do Paraná, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
inscrito no CNPJ sob nº. 09.342.537/0001-04, e da Comissão Permanente de Licitação,
designada pela Portaria nº. 015/2015 de 20/01/2015, composta pelos servidores municipal,
como Presidente a Sra. ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE, e Secretários,
ALEXANDRE DONIZETE GARCIA e REGINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS. De
conformidade com a Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, suas alterações e demais
legislações aplicáveis, e considerando que o interesse público enseja o oferecimento do
objeto pretendido por uma pluralidade de prestadores e que a pluralidade de prestadores
impõe a necessidade de tratamento isonômico, não podendo ser satisfeita através de
licitação. TORNA PÚBLICO QUE ESTÁ PROMOVENDO NO DIA 24/07/2015 ás 09h30min
o CREDENCIAMENTO de Laboratório(s) de Análises Clínicas

O edital poderá ser retirado no Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura
Municipal, situada à Av. Alexandre Leite dos Santos, 481, Centro, Município de Japira,
Estado do Paraná, a partir de 22 DE JUNHO DE 2015, no horário de expediente, das
08h00min ás 11h30min e das 13h00min ás 17h00min, ou através do e-mail:
licita.japira@hotmail.com.

O PROTOCOLO DOS ENVELOPES CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO
E PROPOSTA ENCERRAR-SE-Á NO DIA 24/07/2015 ÀS 09H00MIN, junto ao
Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Japira;

Quaisquer esclarecimentos adicionais sobre a presente licitação poderão ser obtidos junto a
Prefeitura Municipal de Japira, no horário de expediente, pelo fone/fax: (43) 3555-1401
(Departamento de Licitação) ou e-mail: licita.japira@hotmail.com.

É o presente Aviso publicado no Diário Eletrônico no sítio www.Japira.pr.gov.br e Jornal de
Circulação no Município e Região (Correio Notícias).

Japira, 18 de junho de 2015.

ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.japira.pr.gov.br/

	AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015-PMJ
	CONCORRÊNCIA Nº. 001/2015-PMJ
	ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE
	Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2015-06-19T16:12:23-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152